

Specificație de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 8, 9]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1742557617217** din data conform SIA RSAP

Obiectul achiziției: **Scule și mărfuri de uz gospodăresc**

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**

Co d CP V	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar inclusiv TVA*	Suma fără TVA	Suma inclusiv TVA*	Termenul de livrare/prestar e	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Bunuri									
	1	Grebla în formă de evantai	buc	12	182,50	219,00	2190,00	2628,00	În decurs de 30 zile calendaristice de la înregistrarea contractului la Trezorerie.		
	9	Trusă capete chei tubulare,	buc	1	2499,17	2999,00	2499,17	2999,00			
	25	Disc debitat/inox metal 125mm	buc	40	7,50	9,00	300,00	360,00			
	26	Disc debitat/inox metal 230 mm	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00			
	27	Ochelari de protecție transparent	buc	12	33,33	40,00	400,00	480,00			
	31	Perii p/var	buc	2	25,00	30,00	50,00	60,00			
	38	Foarfece de grădinar	buc	1	124,17	149,00	124,17	149,00			
	39	Ruleta pentru măsurare	buc	1	120,83	145,00	120,83	145,00			
	61	Pistol de lipit,	buc	5	110,00	132,00	550,00	660,00			
	64	Scară dublă ,3 trepte	buc	3	749,17	899,00	2247,50	2697,00			
		TOTAL					9231,67	11078,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Victor Ixari** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **OLISGRUP SRL** Adresa: **or. Chișinău, str. Codrilor 16/1,** Telefon contact: **060311121**